Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 02/12/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual contratação de seguros total para
veículos da frota municipal - Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da
Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 18 de novembro de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 101/2022, julgamento realizado no dia
07/11/2022, às 10:00 horas, na sua sede administrativa, registro de preços para futura e eventual contratação de serviços
de arbitragem desportiva em diversas modalidades esportivas, adjudicada em 17/11/2022 e homologada em 18/11/2022,
sagrou-se vencedora do certame a empresa WILLIAN DA SILVA SOUZA. Nova Ubiratã - MT, 18 de novembro de 2022.

Francine Oliveira - Secretária de Administração

.PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2022

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público a retificação de homologação referente ao Pregão Presencial nº 095/2022,
publicado no Diário Oficial de Mato Grosso nº 28.369, página 113, na data de 09 de novembro de 2022. Onde se lê: registro
de preços para futura e eventual prestação de serviços de show pirotécnico. Leia-se: registro de preços para futura e
eventual contratação de empresa especializada para adequação da Lei Geral de Proteção de Dados - LGPD. Nova Ubiratã
- MT, 18 de novembro de 2022. FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 096/2022

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público a retificação de homologação referente ao Pregão Presencial nº 096/2022,
publicado no Diário Oficial de Mato Grosso nº 28.369, página 113, na data de 09 de novembro de 2022. Onde se lê: registro
de preços para futura e eventual prestação de serviços de show pirotécnico. Leia-se: registro de preços para futura e
eventual aquisição de tubos de concreto armado. Nova Ubiratã - MT, 18 de novembro de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT

PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 104/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã-MT torna público que a abertura do Pregão Presencial 104/2022 que se realizaria no dia
29/11/2022, às 10h00min, foi PRORROGADO para o dia 01/12/2022 às 10h00min, tendo em vista erro ocorrido na IOMAT
que alterou a data da publicação no diário oficial, e desta forma o período de abertura do edital não atendeu o prazo mínimo
legal. O julgamento do Pregão Presencial 104/2022 será realizado na sala de licitação localizada no paço municipal.
Licitação destinada ao registro de preço para futura e eventual aquisição de mudas de flores, plantas ornamentais e grama.
Os interessados poderão consultar o edital e obter informações junto ao departamento de licitações. O Edital poderá ser
adquirido na Prefeitura de Nova Ubiratã - MT, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou no site
www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 18 de novembro de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 562260cc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 562260cc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:07:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial